[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
年　　　月　　　日

御杖村長　　　　殿

（申請者）御杖村地域おこし協力隊
氏名　　　　　　　　　　　　印

御杖村地域おこし協力隊活動支援補助金交付申請書

　下記のとおり、活動支援補助金を受けたいので、御杖村地域おこし協力隊活動支援補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

１．活動の概要
	補助金申請の目的

２．交付申請額
	交付申請額
	円

	自己負担額
	円

２．活動経費の内訳
	経費の項目
	経費の種類・積算根拠
	金額（円）

	合計金額

	円

様式第1号（第5条関係）

（添付資料）
（１）活動経費が発生した月の御杖村地域おこし協力隊活動報告書の写し
（２）活動内容が確認できる領収書等の写し
（３）その他村長が必要と認める書類